
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy aged 12 years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Elegantně jemný rum, který svojí výrazně 
tmavou až mahagonovou barvu získává zrá-
ním po dobu 12 let ve vybraných sudech po 
bourbonu. Charakteristická je silná dubová 
vůně s tóny vanilky, pečeného ovoce a koře-
ní. Chuť působí z počátku sladkým dojmem 
a postupně získává typický suchý charakter 
rumů z Barbadosu. Absolutní skvost znač-
ky The Real McCoy, který se může pyšnit 
množstvím významných ocenění prakticky 
z celého světa. Jedinečný k popíjení v poko-
jové teplotě.

Ocenění

Specifikace

Původ:  Barbados 
Stáří:  12 let
Barva:  výrazně tmavá až mahagonová
Vůně:   dubová, vanilka, pečené ovoce
Chuť:  velejemná s kořeněným závěrem 
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks 
Možnosti:  Distiller’s Proof edice  
  s obsahem alkoholu 46 %
Kód produktu: • EAN lahve: 852355004055 • EAN balení: 10852355004052

SUCHÉ SLADKÉ


